
Folha:  1/11

CNPJ:

PONTE ALTA DO NORTE - SC-C.E.P.:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

89535-000

95.991.287/0001-75

Fevereiro/2009.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE       

NATALICIO DE JESUS GERALDO ME                
78.216.058/0001-64

PREGÃO PRESENCIAL

1/2009

04/2009

ADQUIRIR MATERIAIS ESCOLARES PARA ESCOLAS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

06/02/2009

06/02/2009

06/02/2009   a   06/04/2009

725,60 Forma de Pagamento: APOS A ENTREGA DO OBJETO E DA NOTA FISCAL

Número do Processo: 1/2009

CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME
73.222.994/0001-64

PREGÃO PRESENCIAL

1/2009

05/2009

ADQUIRIR MATERIAIS ESCOLARES PARA ESCOLAS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

06/02/2009

06/02/2009

06/02/2009   a   06/04/2009

5.672,90 Forma de Pagamento: APÓS O RECEBIMENTO DA NOTA FISCAL E DO OBJETO

Número do Processo: 1/2009



Folha:  2/11

CNPJ:

PONTE ALTA DO NORTE - SC-C.E.P.:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

89535-000

95.991.287/0001-75

Fevereiro/2009.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE       

PAN PAPELARIA PRESENTES E VARIEDADES LTDA
04.118.890/0001-91

PREGÃO PRESENCIAL

1/2009

06/2009

ADQUIRIR MATERIAIS ESCOLARES PARA ESCOLAS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

06/02/2009

06/02/2009

06/02/2009   a   06/04/2009

2.717,27 Forma de Pagamento: APÓS O RECEBIMENTO DA NOTA FISCAL E DO OBJETO

Número do Processo: 1/2009

DISMACENTER SUPRIMENTO PARA INFORMATICA LTDA.
02.514.780/0001-13

PREGÃO PRESENCIAL

1/2009

07/2009

ADQUIRIR MATERIAIS ESCOLARES PARA ESCOLAS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

06/02/2009

06/02/2009

06/02/2009   a   06/04/2009

2.523,40 Forma de Pagamento: APOS O RECEBIMENTO DO OBJETO E DA NOTA FISCAL

Número do Processo: 1/2009



Folha:  3/11

CNPJ:

PONTE ALTA DO NORTE - SC-C.E.P.:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

89535-000

95.991.287/0001-75

Fevereiro/2009.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE       

DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME
07.072.908/0001-50

PREGÃO PRESENCIAL

1/2009

08/2009

ADQUIRIR MATERIAIS ESCOLARES PARA ESCOLAS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

06/02/2009

06/02/2009

06/02/2009   a   06/04/2009

3.108,30 Forma de Pagamento: APÓS O RECEBIMENTO DA NOTA FISCAL E OBJETO

Número do Processo: 1/2009

MAXIMA PAPELARIA
85.260.164/0001-00

PREGÃO PRESENCIAL

1/2009

09/2009

ADQUIRIR MATERIAIS ESCOLARES PARA ESCOLAS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

06/02/2009

06/02/2009

06/02/2009   a   06/04/2009

4.966,20 Forma de Pagamento: APOS O RECEBIMENTO DO OBJETO E DA NOTA FISCAL.

Número do Processo: 1/2009



Folha:  4/11

CNPJ:

PONTE ALTA DO NORTE - SC-C.E.P.:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

89535-000

95.991.287/0001-75

Fevereiro/2009.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE       

IVERLIM LIMA - ME                         
00.131.809/0001-52

PREGÃO PRESENCIAL

2/2009

10/09

ADQUIRIR GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR, MATERIAS DE LIMPEZA PARA ESCOLAS DA 
REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO.
�

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

06/02/2009

06/02/2009

06/02/2009   a   06/04/2009

14.405,14 Forma de Pagamento: APÓS A ENTREGA DO OBJETO E DA NOTA FISCAL

Número do Processo: 2/2009

DISMACENTER SUPRIMENTO PARA INFORMATICA LTDA.
02.514.780/0001-13

PREGÃO PRESENCIAL

2/2009

11/2009

ADQUIRIR GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR, MATERIAS DE LIMPEZA PARA ESCOLAS DA 
REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

06/02/2009

06/02/2009

06/02/2009   a   06/04/2009

6.182,34 Forma de Pagamento: APOS A ENTREGA DO OBJETO E DA NOTA FISCAL

Número do Processo: 2/2009



Folha:  5/11

CNPJ:

PONTE ALTA DO NORTE - SC-C.E.P.:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

89535-000

95.991.287/0001-75

Fevereiro/2009.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE       

INDUSTRIAL MOAGEIRA LTDA
83.054.924/0001-06

PREGÃO PRESENCIAL

2/2009

12/2009

ADQUIRIR GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR, MATERIAS DE LIMPEZA PARA ESCOLAS DA 
REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO.
�

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

06/02/2009

06/02/2009

06/02/2009   a   06/04/2009

02.03 12.361.0009 2.012.3.3.90.00.00.00.00.00

29.516,00 Forma de Pagamento: APOS A ENTREGA DO OBEJTO E NOTA FISCAL

Número do Processo: 2/2009

DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME
07.072.908/0001-50

PREGÃO PRESENCIAL

6/2009

21/2009

ADQUIRIR MATERIAIS DE ESCRITÓRIO PARA AS SECRETARIAS DE ADMINISTRAÇÃO, OBRAS VIAÇÃO E URBANISMO E 
AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

13/02/2009

16/02/2009

13/02/2009   a   31/12/2009

2.652,41 Forma de Pagamento: APOS O RECEBIMENTO DO OBJETO E DA NOTA FISCAL

Número do Processo: 6/2009



Folha:  6/11

CNPJ:

PONTE ALTA DO NORTE - SC-C.E.P.:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

89535-000

95.991.287/0001-75

Fevereiro/2009.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE       

INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME
83.067.124/0001-11

PREGÃO PRESENCIAL

7/2009

23/2009

ADQUIRIR MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA MANUTENÇÃO DE PROGRAMA DE CONSTRUÇÃO DE SANITÁRIOS POPULARES 
PARA FAMÍLIAS COM BAIXA RENDA CONFORME LEI Nº. 503/2003 DE 22/04/2003.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

16/02/2009

16/02/2009

16/02/2009   a   31/12/2009

6.176,00 Forma de Pagamento: APÓS A ENTREGA DO OBEJTO E DA NOTA FISCAL

Número do Processo: 7/2009

SEGMETRE ASSESSORIA S/C LTDA
03.344.001/0001-41

PREGÃO PRESENCIAL

4/2009

22/2009

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS NA ÁREA DE MEDICINA DO TRABALHO E 
SEGURANÇA DO TRABALHO.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

16/02/2009

16/02/2009

16/02/2009   a   31/12/2009

4.708,00 Forma de Pagamento: APOS A UTILIZAÇÃO DO OBJETO E DA NOTA FISCAL

Número do Processo: 4/2009



Folha:  7/11

CNPJ:

PONTE ALTA DO NORTE - SC-C.E.P.:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

89535-000

95.991.287/0001-75

Fevereiro/2009.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE       

PAN PAPELARIA PRESENTES E VARIEDADES LTDA
04.118.890/0001-91

PREGÃO PRESENCIAL

6/2009

20/2009

ADQUIRIR MATERIAIS DE ESCRITÓRIO PARA AS SECRETARIAS DE ADMINISTRAÇÃO, OBRAS VIAÇÃO E URBANISMO E 
AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

16/02/2009

16/02/2009

16/02/2009   a   31/12/2009

1.955,21 Forma de Pagamento: APOS O RECEBIMENTO DO OBJETO E DA NOTA FISCAL

Número do Processo: 6/2009

CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME
73.222.994/0001-64

PREGÃO PRESENCIAL

6/2009

19/2009

ADQUIRIR MATERIAIS DE ESCRITÓRIO PARA AS SECRETARIAS DE ADMINISTRAÇÃO, OBRAS VIAÇÃO E URBANISMO E 
AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

16/02/2009

16/02/2009

16/02/2009   a   31/12/2009

778,56 Forma de Pagamento: APOS O RECEBIMENTO DO OBJETO E DA NOTA FISCAL

Número do Processo: 6/2009



Folha:  8/11

CNPJ:

PONTE ALTA DO NORTE - SC-C.E.P.:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

89535-000

95.991.287/0001-75

Fevereiro/2009.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE       

SANDRI COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME
05.911.411/0001-52

PREGÃO PRESENCIAL

5/2009

14/2009

ADQUIRIR MATERIAIS ELÉTRICOS E SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADA PARA REPOSIÇÃO E MANUTENÇÃO DE 
PONTOS DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA NO PERÍMETRO URBANO DO MUNICIPIO.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

16/02/2009

16/02/2009

16/02/2009   a   31/12/2009

36.668,00 Forma de Pagamento: APÓS A UTILIZAÇÃO DO OBJETO E DA NOTA FISCAL

Número do Processo: 5/2009

SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME              
83.206.201/0001-77

PREGÃO PRESENCIAL

6/2009

17/2009

ADQUIRIR MATERIAIS DE ESCRITÓRIO PARA AS SECRETARIAS DE ADMINISTRAÇÃO, OBRAS VIAÇÃO E URBANISMO E 
AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

16/02/2009

16/02/2009

16/02/2009   a   31/12/2009

46,82 Forma de Pagamento: APOS A UTILIZAÇÃO DO OBJETO E DA NOTA FISCAL

Número do Processo: 6/2009



Folha:  9/11

CNPJ:

PONTE ALTA DO NORTE - SC-C.E.P.:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

89535-000

95.991.287/0001-75

Fevereiro/2009.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE       

ZANATTA & CIA LTDA ME
07.548.526/0001-50

PREGÃO PRESENCIAL

5/2009

16/2009

ADQUIRIR MATERIAIS ELÉTRICOS E SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADA PARA REPOSIÇÃO E MANUTENÇÃO DE 
PONTOS DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA NO PERÍMETRO URBANO DO MUNICIPIO.
�

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

16/02/2009

16/02/2009

16/02/2009   a   31/12/2009

240,00 Forma de Pagamento: APOS O RECEBIMENTO DO OBJETO E DA NOTA FISCAL

Número do Processo: 5/2009

SANDRI SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA 
02.677.127/0001-75

PREGÃO PRESENCIAL

5/2009

15/2009

ADQUIRIR MATERIAIS ELÉTRICOS E SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADA PARA REPOSIÇÃO E MANUTENÇÃO DE 
PONTOS DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA NO PERÍMETRO URBANO DO MUNICIPIO.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

16/02/2009

16/02/2009

16/02/2009   a   31/12/2009

15.000,00 Forma de Pagamento: APOS A UTILIZAÇÃO DO OBJETO E DA NOTA FISCAL

Número do Processo: 5/2009



Folha:  10/11

CNPJ:

PONTE ALTA DO NORTE - SC-C.E.P.:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

89535-000

95.991.287/0001-75

Fevereiro/2009.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE       

PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA     
85.350.247/0001-90

PREGÃO PRESENCIAL

7/2009

24/2009

ADQUIRIR MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA MANUTENÇÃO DE PROGRAMA DE CONSTRUÇÃO DE SANITÁRIOS POPULARES 
PARA FAMÍLIAS COM BAIXA RENDA CONFORME LEI Nº. 503/2003 DE 22/04/2003.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

16/02/2009

16/02/2009

16/02/2009   a   31/12/2009

17.131,60 Forma de Pagamento: APÓS A ENTREGA DO OBEJTO E DA NOTA FISCAL

Número do Processo: 7/2009

PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA     
85.350.247/0001-90

PREGÃO PRESENCIAL

5/2009

13/2009

ADQUIRIR MATERIAIS ELÉTRICOS E SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADA PARA REPOSIÇÃO E MANUTENÇÃO DE 
PONTOS DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA NO PERÍMETRO URBANO DO MUNICIPIO.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

16/02/2009

16/02/2009

16/02/2009   a   31/12/2009

4.038,00 Forma de Pagamento: APOS O RECEBIMENTO DA NOTA FISCAL E DO OBJETO

Número do Processo: 5/2009



Folha:  11/11

CNPJ:

PONTE ALTA DO NORTE - SC-C.E.P.:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

89535-000

95.991.287/0001-75

Fevereiro/2009.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE       

NATALICIO DE JESUS GERALDO ME                
78.216.058/0001-64

PREGÃO PRESENCIAL

6/2009

18/2009

ADQUIRIR MATERIAIS DE ESCRITÓRIO PARA AS SECRETARIAS DE ADMINISTRAÇÃO, OBRAS VIAÇÃO E URBANISMO E 
AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

16/02/2009

16/02/2009

16/02/2009   a   31/12/2009

1.788,76 Forma de Pagamento: APOS A UTILIZAÇÃO DO OBJETO E DA NOTA FISCAL

Número do Processo: 6/2009

ZANATTA & CIA LTDA ME
07.548.526/0001-50

PREGÃO PRESENCIAL

7/2009

25/2009

ADQUIRIR MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA MANUTENÇÃO DE PROGRAMA DE CONSTRUÇÃO DE SANITÁRIOS POPULARES 
PARA FAMÍLIAS COM BAIXA RENDA CONFORME LEI Nº. 503/2003 DE 22/04/2003.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

16/02/2009

16/02/2009

16/02/2009   a   31/12/2009

21.790,75 Forma de Pagamento: APÓS A ENTREGA DO OBJETO E DA NOTA FISCAL.

Número do Processo: 7/2009


